
 

 

 

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 1 z 6 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů) 

 

Číslo zakázky (bude doplněno 

MŠMT v případě IP, v případě 

GP ZS)
1
 

 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu 1) CZ.1.07/1.3.01/01.0014 

2) CZ.1.07/1.1.05/01.0018 

3) CZ.1.07/2.1.00/13.0001 

Název projektu: 1) Multimediální první pomoc pro pedagogy 

2) Virtuální nemocnice 

3) Spolupráce VOŠ, VŠ a zaměstnavatelů při modernizaci 

vzdělávacích programů zdravotnických VOŠ 

Název zakázky: Dodávka propagačních předmětů k zajištění publicity 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Služba 

Datum vyhlášení zakázky: 9. 3. 2010 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická 

škola, Hradec Králové, Komenského 234 

Sídlo zadavatele: Komenského 234, 500 03 Hradec Králové 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

PaedDr. Soňa Lamichová, ředitelka školy 

+420495075201 

lamic@zshk.cz  

IČ zadavatele: 00581101 

DIČ zadavatele: CZ00581101 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Jana Katonová 

Tel. 495 075 208 

e-mail: katon@zshk.cz  

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

9. 3. 2010 - 19. 3. 2010 do 12:00 hodin. 

Popis předmětu zakázky: Předmětem veřejné zakázky je dodávka propagačních 

předmětů (poznámkové bloky, desky, propisky, vlaječky, 

roll upy apod.). 

 

Specifikace zakázky: 

V příloze Výzvy č.: 1,2,3 jsou popsány podrobné 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/
mailto:lamic@zshk.cz
mailto:katon@zshk.cz


 

 

 

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 2 z 6 

specifikace s technickými parametry a počtem 

požadovaných kusů, ke kterým přiřadí uchazeč ceny  bez 

DPH. Cena celého souboru referenčních položek je 

stanovena jako součet součinů minimálního počtu 

odebraného zboží a ceny vložené uchazečem za každou 

referenční položku. 

 

 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč
2
: 

173.500,- Kč bez DPH (208.200,- Kč s DPH) 

Typ zakázky
3
 Zakázka malého rozsahu - B  

Veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána v režimu 

metodiky OP při přiměřené aplikaci některých ustanovení   

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném 

znění 

Lhůta dodání (zpracování 

zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

Dle příloh 1, 2, a 3. 

 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická 

škola, Hradec Králové, Komenského 234 

sekretariát školy 

v pracovních dnech od 8:00-14:00 hod.  
 

Nabídka bude doručena v písemné podobě v zalepené 

obálce s nápisem NEOTVÍRAT – Výběrové řízení – 

„Dodávka propagačních předmětů k zajištění 

publicity“.  

Hodnotící kritéria: Hodnotící kritéria:  

cena                                                                  s váhou 60 % 

kvalita nabídnutých položek                            s váhou 40 % 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele na 

základě zadávací 

dokumentace
4
: 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní 

zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 

dodavatele 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na 

pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění nebo 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

                                                 
2
 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH. 

3
 Uveďte, zda se jedná o zakázku nadlimitní, podlimitní či malého rozsahu. 

4
 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 



 

 

 

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 3 z 6 

 Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 

výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán 

 Ověřenou kopii dokladu o oprávnění k podnikání 

 A další uvedené v §53, 54 a 57 zákona č. 137/2006 

Sb. 

 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v českém jazyce, 

v písemné formě, v originále s jednou kopií. Požadavek na 

písemnou formu je považován za splněný tehdy, pokud je 

nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem 

uchazeče. Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.  

 

 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem bude zavazovat 

dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným 

k výkonu kontroly projektů, z jejichž prostředků jsou 

dodávky hrazeny, provést kontrolu dokladů souvisejících 

s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy 

ČR k jejich archivaci (zákon 563/1991 Sb., o účetnictví a 

zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném 

znění). 

Další podmínky pro plnění 

zakázky:* 
 zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení 

bez udání důvodu 

 cenová nabídka je požadována v položkovém 

členění uvedeném v přílohách 

 nabídky včetně kopie nabídek, jednotlivé součásti 

nabídek nebudou uchazečům vráceny  
*nepovinný údaj 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 

jsou uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci. 

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 

www stránky ZS. 

 

Jméno: Jana 

Příjmení: Katonová 

E-mail: katon@zshk.cz 

Telefon: 495 075 208 

 

http://www.msmt.cz/
mailto:katon@zshk.cz


 

 

 

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 4 z 6 

 
 

Příloha č. 1 

 

Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky malého rozsahu  

„Dodávka propagačních předmětů k zajištění publicity“ 

 

 

 

Reg. č.:    CZ.1.07/1.3.01/01.0014 
 

 

1. Celková maximální cena  81.000,- Kč bez DPH  
 

Poř. 

číslo 

Referenční 

položka 

Typ, materiál 

rozměr provedení 

Varianta potisku Počet 

kusů 

Jednotková 

cena bez 

DPH 

Cena 

celkem 

bez 

DPH 

1. Propiska  Plastové kuličkové 

pero, vyměnitelná 

náplň 

Barevný potisk 700   

2. Složka  Barevná fólie, se 

stahovací gumou, 

A4,tříklopá 

Barevný potisk 700   

3. Blok 

poznámkový 

Formát A5, min.30 

listů, lepený, 

s potiskem 

barevným 

logolinkem na 

každém listu 

Barevný potisk 700   

4. Roll up 2x0,85 m, loga+text, 

stojan, pouzdro 

Barevný tisk 8   

5. Stojan na 

vlaječky 

stolní, na 2 kusy 

vlaječek 

 4   

6.  Vlaječka ČR stolní, látková  4   

7. Vlaječka EU stolní, látková  4   

Celkem  

 

Předpokládaný termín dodání:  

 duben 2010 komplet položky 4.-7. a částečné plnění položky 1.-3. 

 září 2011 částečné plnění položky 1.-3. 
 



 

 

 

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 5 z 6 

 
 

Příloha č. 2 

 

Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky malého rozsahu  

„Dodávka propagačních předmětů k zajištění publicity“ 

 

 

 

Reg. č.:    CZ.1.07/1.1.05/01.0018 
 

2. Celková maximální cena  33.000,- Kč bez DPH  
 

Poř. 

číslo 

Referenční 

položka 

Typ, materiál 

rozměr provedení 

Varianta potisku Počet 

kusů 

Jednotková 

cena bez 

DPH 

Cena 

celkem 

bez 

DPH 

1. Propiska Gelové pero Černobílý potisk, 

výška log min. 6 mm 

(logo ESF, EU, 

OPVK) 

200   

2. Blok Formát A5, min.30 

listů, lepený, 

s potiskem barevným 

logolinkem na 

každém listu  

Barevný potisk 200   

3. Roll up 2x0,85 m, loga+text, 

stojan, pouzdro 

Barevný tisk 2   

4. Informační 

leták 

A 5, potisk po jedné 

straně 

Barevný tisk 200   

Celkem  

 

Předpokládaný termín dodání: září 2011



 

 

 

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 6 z 6 

 
 

Příloha č. 3 

 

Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky malého rozsahu  

„Dodávka propagačních předmětů k zajištění publicity“ 

 

 

 

Reg. č.:    CZ.1.07/2.1.00/13.0001 

 

3. Celková maximální cena  59.500,- Kč bez DPH  
 

Poř. 

číslo 

Referenční 

položka 

Typ, materiál 

rozměr provedení 

Varianta potisku Počet 

kusů 

Jednotková 

cena bez 

DPH 

Cena 

celkem 

bez 

DPH 

1. Informační 

brožura 

A5, min. 20 stran Barevný tisk 200   

2. Propiska Plastové kuličkové 

pero 

Barevný potisk 200   

3. Blok A 5, spirálový, 

linkovaný, plastové 

desky 

Barevný potisk na 

deskách 

200   

4. Pouzdro na 

CD 

textil, se zipem, počet 

CD min. 24 

Barevný potisk 

logolinkem 

150   

5. Roll up 2x0,85 m, loga+text, 

stojan, pouzdro 

Barevný tisk 3   

6. Poster Rozměr cca 0,80x1,2 

m, 4 varianty (tj. 

každý kus jiný) 

Barevný potisk 4   

Celkem  

 

Předpokládaný termín dodání: říjen 2012 

 

 


